
Lumsden & Kirkegaard ApS

CVR-nr.: 40345949

H.C. Ørsteds Vej 43C
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2023

Nadja Kirkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lumsden & Kirkegaard ApS
H.C. Ørsteds Vej 43C
1879 Frederiksberg C
e-mailadresse: kontakt@kirkegaardsmykker.dk
CVR-nr.: 40345949
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel af smykker og alle dertil tilknyttede aktiviteter. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -66t. kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen. Gælden består dog for det meste af indskud fra ejeren

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.359	-153.317
Andre personaleomkostninger		-8.327	-13.838
Resultat af ordinær primær drift		-64.686	-167.155
Øvrige finansielle omkostninger		-1.386	-1.508
Ordinært resultat før skat		-66.072	-168.663
Årets resultat		-66.072	-168.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.072	-168.663
I alt		-66.072	-168.663

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		113.650	113.650
Varebeholdninger i alt		113.650	113.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger			46.473
Omsætningsaktiver i alt		113.650	160.123
AKTIVER I ALT		113.650	160.123

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-571.899	-505.827
Egenkapital i alt		-531.899	-465.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		595.945	580.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt		595.945	580.945
Gæld til banker		6.867	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig moms og afgifter		37.737	40.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.604	45.005
Gældsforpligtelser i alt		645.549	625.950
PASSIVER I ALT		113.650	160.123

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret